& extra. Auic. sedere in ea. Aristolochia. Pli. 25. & 26. radix intus & extra. Auic. radix longæ drac. ij. cum vino sumptæ & emplastrum. Ig. folia longæ trita appositā. & pulueris radices drac. j. cum vino bibatur. Apul. radices pondus aur. j. Macer. rotunda cū vino sumpta. Circ. puluis cū succo mentę sumptus. Aron. Plin. vigesimoquarto, cum vino sumptus potus. Agrimonia. Pli. 24. cum vino potata. xxv. radices pondus drach. j. cum vino sumptū. Apul. drach. ij. cum vino sumptæ. Artanita. Auicen. decoctio. Hali. radix comesta. Asphodelus. Plinius. 22. intus & extra. Sera. fm Dio. radices drac. ij. sumptę, & oportet fieri emplastrū super morsum ex radice, folijs, & flore cum vino. Auicēna. aur. iij. sumpti. Assa. Plin. 22. intus & extra, lafer dicit. Serap. fm Dios. apposita & bibita. Auicen. similiter. Asphaltus. Serap. fm Dios. Athanasia minor. Hali. vj. antido. Auellana. Auicenna. Bacar. Plinius. 22. Baca lauri. Haliab. Plinius. 23. cum vino potata. Balsamum. Plin. 23. Serapio fm Dios. cum lacte bibitum. Baucia. Serap. secundum Dios. semen syluestris bibitum. Bedeguard. Aui. semē sumptum. Berbena. Plin. vigesimoquinto, cum vino trita apposita. Mac. si fr. sed quatuor diebus maneat. Ig. tota cū folijs trita applicata & cum vino potata. Apul. cocta cum ramulis suis in vino, & applicata vulneri. Beta. Plin. xx. succus radices. Betonica. Pli. 25. radix exterius, semen interius sumptū. Sera. fm Dios. foliorū drac. iij. cū cotyla vna vini sūpta, & si fr. folia ēplastrata. Col. Musa. cū vino sūpta, vel cū vino nigro trita apposita. Bezoar lapis. Serapio. Bubo. Plin. 23. pedes austi cum pulpagine herba. Bubonicon. Plinius. 25. Bulbus. Pli. xx. extra cum aceto. Bdelliū. Aui. Ser. fm Dio. potatū. Brassica. Pli. xx. domestica & syluestris cū farina hordei applicata.

Britanica. Pli. xxv. radix in vino. Calamethum. Serap. fm Gal. sic cum applicatū sicut applicatur cauterium ignis. fm Dioscoridē linitum & emplastratum. Auic. sicut Dioscorides. Camēdrys. Plin. 24. efficacissima intus & extra. Serap. fm Dios. similiter cum vino. Igno. applicata vel potata cum vino. Apul. similiter & Mac. Auic. emplastrū. Camēpitys. Plin. 24. cū melle. Camēleonra alba. Serap. secundū Dios. radix bibita. Chamomilla. Mac. drach. j. sape sumpta, mirabiliter valet. Cancer fluuiialis. Plin. 32. Serap. fm Gal. crudi triti bibiti cum lacte asinae confert. & ir. triti cum lacte. Hali. combusti appositi. Capilli Veneris. Auic. cum vino sumpti. Haliabas similiter. Capra. Plin. 28. cornu vstum intus & extra, lac etiam cū vrina & aceto, caseus etiam & seuum cum cera exterius, & simus eius cum aceto linitus. Serap. secundū Dio. coctus cum aceto aut vino superpositus. fm Gal. cōbustus. kir. sterco cū pultribus linitum, vel in vino coctum. Sextus. caseus eius cum origano plagę impositus, si superbibatur lac cum origano & vino cyathis. iij. vel eius seuo ceroto facto, melius si per se stilletur vulneri. Haliab. pellis statim excoriata calida apposita vel trita. Caprificus. Plinius. 23. succus. Caro. Plinius. 29. columbarū recens vel hirsudinum. Aui. arietis vsta & ranarum cum vino. Carpobalsamum. Sera. fm Dios. Carui agreste. Serapio secundum Dios. cum vino sumptum. Caseus. Auicen. cum calametho montano applicatus. Cassia diptamum. Sera. fm Dios. in vnguentis appositum. Castanea. Auicenna. Castorium. Serap. fm Dios. Plin. 32. cum vino sumptum. Auic. paruis animalibus. Caulis. Auicenna. succus cum vino. Haliabas. caulis napo. Chelidonia. Plin. vigesimoquinto in vino sumpta. Centūcapita alba. Serap. fm Dioscoridem, cum vino bibita. Cedria. Auicen. kitran dicit.